
Курганская область 
Звериноголовский район 

Звериноголовская районная Дума 
 

РЕШЕНИЕ  
 

  
от 26 февраля 2021 года     №59  
село Звериноголовское 
  

О внесении изменений в приложение к решению Звериноголовской районной Думы 

от 30 марта 2017 года №120 «Об утверждении Положения об определении размера и 

условий оплаты труда Главы Звериноголовского района, осуществляющего свои 

полномочия на постоянной основе» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Звериноголовского района Курганской области, Звериноголовская районная 

Дума 

РЕШИЛА: 
          1.Внести в приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 30 марта 
2017 года №120 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты 
труда Главы Звериноголовского района, осуществляющего свои полномочия на 
постоянной основе» следующие изменения: 
          - в пункте 3 Порядка определения размера и выплаты ежемесячного денежного 
поощрения Главе Звериноголовского района, осуществляющему свои полномочия на 
постоянной основе цифровое обозначение «1,5» заменить на цифровое обозначение 
«2,5». 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 
Звериноголовского района». 
3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования. 

  
 
 
Председатель Звериноголовской   
районной Думы                                                                                        Т.Б.Аргинбаева 

 
 
Глава Звериноголовского района             О.А.Курочкин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 


